
令和 5 年 10 月吉日 

 

関係各位 

 

琉球大学病院長   

 

 

診療情報(カルテ)開示における受付時間の変更について(お知らせ) 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜 

り、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび本院では 2023（令和 5）年 11 月 1 日（水）より診療情報開示におけ

る受付時間を変更させていただきます。 

 

記 

 

【変更前】 

平日 ９：００～１２：００ １３：００～１７：００ 

 

【変更後】 

平日 ９：００～１２：００ １３：００～１６：００ 

 

 

 

 

敬具 

 

                          【照会先】 

                            琉球大学病院 

医事課病歴事務係 

  098-895-3331(内線 2188) 


